ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO DE SÃO JOÃO

AVISO   DE   ANULAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 01/2023

A Prefeitura Municipal de Cedro de São João/SE, no uso de suas atribuições com fundamento
no art .49 da Lei 8.666/93 bem em conformidade com as recomendações das súmulas 346 e
473 do Supremo Tribunal Federal, decide ANULAR a Licitação acima citada, cujo Objeto é a
Execução dos Serviços de Recuperação do Campo de Futebol, referente Contrato de Repasse
MCIDADANIA 913483/2021 - Operação 1077850-06, do Município de Cedro de São João/SE.

Cedro de São João/SE, 12 de Abril de 2023.

LAYANA SOARES DA COSTA
Prefeita Municipal